
Uradni vestnik 
Gorenjske 

LETO: XIII. V Kranju, 11. maja 1976 Številka 11 

V S E B I N A 

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN 

OBČINA JESENICE: 
103. Odlok o načinu upravljanja s sredstvi družbene pomoči v stanovanjskem 

gospodarstvu za udeležence NOV in načinu njihovega reševanja stanovanj­
skih vprašanj 

104. Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o družbeni kontroli cen iz občinske 
pristojnosti na območju občine Jesenice 

105. Odlok o potrditvi zazidalnega načrta za šolski center — Plavž I 
106. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o organizaciji in delovnem pod­

ročju upravnih organov ter sekretariata občinske skupščine Jesenice 

OBČINA KRANJ: 
107. Popravek odloka o proračunu občine Kranj za leto 1976 

OBČINA ŠKOFJA LOKA: 
108. Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o družbeni kontroli cen iz pristoj­

nosti občine Škofja Loka 
109. Odlok o razveljavitvi odloka o socialnih pomočeh v občini Škofja Loka 
110. Odlok o razporeditvi delovnega časa v državnih organih v občini Škofja 

Loka 
111. Odlok o potrditvi zaključnega računa proračuna občine Škofja Loka za 

leto 1975 
112. Razpis 

OBČINA TRŽIČ: 
113. Odredba o določitvi marž za živila v prodaji na drobno 
114. Odredba o zvišanju stanarin in najemnin za poslovne prostore v letu 1976 
115. Popravek odloka o urejanju in oddajanju stavbnega zemljišča na območju 

občine Tržič 

PREDPISI SAMOUPRAVNIH ORGANOV 

KRAJEVNA SKUPNOST KROPA: 
116. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo samoprispevka na območju KS 

Kropa 

KRAJEVNA SKUPNOST ŠKOFJA LOKA: 
117. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo samoprispevka za sofinanciranje 

izgradnje objektov 

KRAJEVNA SKUPNOST ZALOG: 
118. Poročilo o izidu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka za asfal­

tiranje medkrajevnih cest Zalog — Cerkljanska Dobrava in Zalog — Glinje 
119. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za asfaltiranje medkrajevnih cest 

Zalog — Cerkljanska Dobrava in Zalog — Glinje 

KRAJEVNA SKUPNOST LESCE: 
120. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za gradnjo komunalnih naprav 

na področju KS Lesce 

^r^dpis^bč insk ih skupščin 
Občina Jesenice 

103. 

Na podlagi 26. člena zakona o progra­
miranju in financiranju graditve stanovanj 
(Urad", list SRS št. 5-11/72) in 130. člena 
statuta občine Jesenice (Urad. vestnik Go­
renjske št. 18-161/74) je Skupščina občine 
Jesenice na sejah zbora združenega dela, 
zbora krajevnih skupnosti in družbenopo­
litičnega zbora dne 22/4-1976 sprejela 

O D L O K 
-* A m o načinu upravljanja s sredstvi druž-
140 bene pomoči v stanovanjskem gospo­

darstvu za udeležence NOV in načinu 
njihovega reševanja stanovanjskih 

vprašanj 

l .člen 
S tem odlokom se ureja način upravlja­

nja s sredstvi družbene pomoči v stano­
vanjskem gospodarstvu, zbranimi na pod­
lagi zakona o prispevku za graditev stano­
vanj za udeležence NOV ter dodatnimi 
sredstvi, ki jih v letnih načrtih nameni 
samoupravna stanovanjska skupnost obči­
ne Jesenice, enota za družbeno pomoč. 
Sredstva se uporabljajo na podlagi določil 
tega odloka. 

2. člen 
Sredstva posebnega računa samouprav­

ne stanovanjske skupnosti občine Jesenice, 

Občine: Jesenice, 
Kranj, Radovljica, 

Škofja Loka in Tržič 

enota za družbeno pomoč v stanovanjskem 
gospodarstvu za udeležence NOV, so: 

a) — anuitete iz posojil, odobrenih iz 
sredstev zbranih na podlagi zakona o pri­
spevku za graditev stanovanj udeležencev 
NOV (Urad. list SRS št. 27/68), 

— sredstva amortizacije, ki se stekajo 
iz naslova najemnih stanovanj, zgrajenih 
iz teh sredstev, 

b) — namenska sredstva, ki j ih na pod­
lagi samoupravnega sporazuma ali nepo­
sredno prispevajo organizacije združenega 
dela in druge samoupravne organizacije ter 
interesne skupnosti, 

c) — dodatna sredstva, ki j ih prispeva 
samoupravna stanovanjska skupnost, eno­
ta za družbeno pomoč občine Jesenice za 
vsakoletno reševanje stanovanjskih vpra­
šanj udeležencev NOV po programu, ki ga 
predloži Občinski odbor ZZB NOV Jeseni­
ce, na osnovi zbranih in utemeljenih po­
treb, 

č) — darila, volila in druga sredstva. 

3. člen 
Sredstva iz drugega člena tega odloka 

se uporabljajo: 
— za nakup najemnih stanovanj, 
— za dodeljevanje posojil za dogradi­

tev ali adaptacijo stanovanj oz. stanovanj­
skih hiš, 

— za dodeljevanje posojil za gradnjo 
ali nakup stanovanjske hiše. 

4. člen 
S sredstvi iz 2. člena tega odloka uprav­

lja komisija za reševanje stanovanjskih 
vprašanj borcev NOV, ki jo na predlog Ob­
činskega odbora ZZB NOV Jesenice imenu­
je zbor delegatov samoupravne enote za 
družbeno pomoč. Komisija je pri svojem 
delu samostojna in opravlja zlasti tele 
zadeve: 

— sestavlja za vsako tekoče leto pred­
nostno listo upravičencev po kriterijih iz 6. 
člena tega odloka, 

— razpravlja in sklepa o vlogah prosil­
cev za dodelitev najemnega stanovanja, za 
gradnjo ali adaptacijo lastne stanovanjske 
hiše ali zamenjave najemnega stanovanja. 

Delo komisije je javno. Komisija objavi 
v tedniku Zelezar listo upravičencev za do­
delitev najemnega stanovanja ali dodelitev 
posojila na podlagi poprejšnjega vsakolet­
nega razpisa v navedenem tedniku. 

5. člen 
Pravico do reševanja stanovanjskega 

vprašanja imajo udeleženci NOV, ki stal­
no prebivajo na območju občine Jesenice, s 
priznano dvojno delovno dobo v času 
1941 — 1945, vdove in starši padlih in po 
vojnih umrlih borcev NOV, vojaški vojni 
invalidi. To pravico imajo tudi otroci 
padlih in po vojni umrlih borcev NOV ter 
vojaških vojnih invalidov, če so nesposob­
ni za pridobitno delo. 

6. člen 
Pri ugotavljanju prednostnega vrstnega 

reda pričakovalcev stanovanj in določanju 
višine posojila je treba upoštevati nasled­
nja merila, ki se ocenijo v točkah: 
1. Revolucionarno delo pred vojno ter ak­

tivno in organiziano delo v NOB: 
točk 

— revolucionarno delo pred vojno 25 
- aktivno in organiz. delo v N O B : 



— od leta 1941 do 15/5-1945 25 
— od leta 1942 do 15/5-1945 20 
— od leta 1943 do 15/5-1945 15 
— od leta 1944 do 15/5-1945 10 
— od leta 1945 do 15/5-1945 5 

Poleg tega pripada W I : 
— vojaški vojni invalidi NOV 

od I. do VI . skupine 10 
— vojaški vojni invalidi NOV 

od VII. do X . skupine 5 
Vdovam in za pridobitno delo nespo­

sobnim otrokom padlih udeležencev NOV 
pripada 25 točk, vdovam in za pridobitno 
delo nesposobnim otrokom po vojni umr­
lih udeležencev NOV pa število točk glede 
na trajanje udeležbe njihovega moža ozi­
roma roditelja. 
2. Stanovanjske razmere, v katerih upravi­

čenec živi: 
a) brez stanovanja (šteje se, 

da je brez stanovanja, če 
sam ali njegov družinski član 
ni imetnik stanovanjske 
pravice ali sostanovalec) 

25 do 40 točk 
(po oceni ob ogledu stanovanj, 
razmer vsakega upravičenca) 

b) stanovanjska površina pod 13 kv. m. 
na družinskega člana: 
— do 5 kv. m 30 točk 
— od 5 do 7 kv. m 20 točk 
— od 7 do 10 kv. m 15 točk 
— od 10 do 13 kv. m 10 točk 

c) gradbeno-bivalno neprimerna sta­
novanja: 
— brez vodovodne napeljave 
(v stanovanjskem objektu ni 
vodne napeljave oz. ni zagotov. 
souporaba vode v objektu) 5 točk 
— brez ustreznih sanitarij (ni 

zagotovlj. souporaba sani­
tarij ali so sanitarije zunaj 
objekta) 5 točk 

— brez kleti in drvarnice 3 točke 
— ogrevanje prostorov 

ni možno 5 točk 
— neizolirana tla (beton, 

opeka, zemlja) 5 točk 
— neustrezni prostori za bivanje: 
— dve ali več oseb brez poseb­

nega prostora za kuhanje 
in pranje 5 točk 

— mladoletniki različnih 
spolov v istem prostoru, 
ležišča, učenje itd. 5 točk 

— vlažna stanovanja: 
1. stopnje (talna tla) 10 točk 
2. stopnje (vlaga sten) 5 točk 

3. Splošne higienske, zdravstvene in social­
ne razmere: 

a) bolezen, ki je težje ozdravljiva 
— en družinski član 20 točk 
— dva ali več družinskih 
članov 30 točk 

b) ločeno življenje zakoncev ali 
otrok od staršev 15 točk 

c) poprečni mesečni dohodek na dru­
žinskega člana v preteklem letu 
— do 800 din 20 točk 
— od 801 do 1300 din 10 točk 

č) doba uvrščenosti v vrstni red za vsa­
ko leto od uvrstitve upravičenca na 
vrstni red 5 točk 
vendar skupaj največ 25 točk. 
Od uvrstitve upravičenca v vrstni red 
še čakalna doba, kot sledi: 
— za eno leto 5 točk 
— za dve leti 15 točk 
— za tri leta 25 točk 
— za štiri leta 40 točk 
— za pet in več let 60 točk 

7. člen 
Glede na število ožjih družinskih članov 

lahko pridobi upravičenec stanovanje na­
slednje velikosti: 
— za eno osebo do 28 kv. m 
— za dve osebi do 42 kv. m 
— za tri osebe do 57 kv. m 
— za štiri osebe do 66 kv. m 
— za vsako nadaljnjo osebo Še 10 kv. m 

— sobo ali garsonjero 
— enosobno stanovanje 
— dvosobno stanovanje 
— dvoinpolsobno ali trisobno stanovanje 
— trisobno ali večsobno stanovanje 

8. člen 
Prosilci za posojilo lahko pridobijo na­

mensko posojilo v naslednjih zneskih: 
— za adaptacijo ali rekonstrukcijo 

lastne stanovanjske hiše na podlagi 
gradbenega dovoljenja ali soglasja pristoj­
nega občinskega upravnega organa, največ 
do zneska 50.000. — din, 

— za dograditev lastne stanovanjske 
hiše, če ima prosilec gradnjo hiše do III. 
gradbene faze, največ do zneska 100.000.— 
din. 

Navedena višina posojil je odvisna od 
razpoložljivih sredstev namenskega sklada. 
Će razpisani znesek namenskega posojila 
ne pokriva skupnega zneska vseh prosilcev, 
pristojna komisija iz 3. člena tega odloka 
lahko po svoji presoji v ustreznem razmer­
ju zniža višino posojil, da bi zadovoljila 
vsaj najnujnejše potrebe prosilcev. 

Odplačilna doba posojila ne more biti 
daljša od 25 let, obrestna mera pa najmanj 
2%. 

9. člen 
Tehnično administrativne posle v zve­

zi z vsakoletnim razpisom posojil iz 8. čle­
na tega odloka opravlja strokovna služba 
samoupravne stanovanjske skupnosti obči­
ne Jesenice, vse finančne posle glede kori­
ščenja posojil posameznih upravičencev pa 
Ljubljanska banka, enota Jesenice, ki 
opravi tudi vse posle glede hipoteke poso­
jila. 

10. člen 
Prosilci za dodelitev najemnega stano­

vanja ali posojila vlagajo prošnje preko 
krajevnih odborov ZB NOV na Občinski 
odbor ZZB NOV Jesenice, ki jih s svojim 
mnenjem posreduje komisiji za reševanje 
stanovanjskih vprašanj borcev NOV pri 
samoupravni stanovanjski skupnosti ob­
čine Jesenice — enoti za družbeno pomoč. 

Na podlagi proučitve in posameznih 
vlog prosilcev izda komisija sklep v skladu 
s pogoji razpisa in 4. člena tega odloka. 

11. člen 
Zoper sklep komisije za reševanje sta­

novanjskih vprašanj borcev NOV pri samo­
upravni stanovanjski skupnosti občine Je­
senice — enoti za družbeno pomoč ima 
prosilec pravico ugovora na zbor delegatov 
te enote. 

Odločitev zbora delegatov za družbeno 
pomoč je dokončna. Će se prosilec ne stri­
nja tudi z odločitvijo zbora delegatov za 
družbeno pomoč, ima pravico sprožiti sodni 
spor. 

12. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 36-03/76-1 
Jesenice, dne 22/4-1976 

Predsednik 
Slavko Osredkar, 
dipl. iur. 1. r. 

104. 

Na podlagi 9. in 10. člena zakona o 
ureditvi nekaterih vprašanj družbene kon­
trole cen v SR Sloveniji (Ur. list SRS, št. 
32/72) ter 209. člena statuta občine Jeseni­
ce (Ur. vestnik Gorenjske št. 18-161/74) je 
Skupščina občine Jesenice na seji zbora 
združenega dela, zbora krajevnih skupnosti 
in družbenopolitičnega zbora dne 22/4-
1976 sprejela 

O D L O K 
o spremembi in dopolnitvi odloka o 
družbeni kontroli cen iz občinske pri­
stojnosti na območju občine Jesenice 

1. člen 
Spremeni se 11. člen odloka o družbeni 

kontroli cen iz občinske pristojnosti na ob­
močju občine Jesenice, objavljen v Urad­
nem vestniku Gorenjske št. 16/75, tako da 
se glasi: 

Najvišja dovoljena stopnja marže, ki jo 
uporabljajo organizacije združenega dela 
in zasebni obrtniki pri oblikovanju cen v 
prodaji na drobno je: 
— margarina ter rastlinska in 

živalska mast; 12 % 
— riž, zdrob in moka vseh vrst, 

razen pšenične moke, testenine, 
kavovine (sladna kava, mleta 
kavovina), cikorija, jedilna sol, 
kis; 14 % 

— zelenjavne predelave in kon­
zerve (zelenjavni sokovi, kislo 
zelje, zmrznjena zelenjava, 
vložena zelenjava, ipd.); 15 % 

— predelava sadja in konzerve 
(sirupi, sadni sokovi, marmelade, 
džemi, kompoti, sušeno in 
kandirano sadje vključno 
rozine in dateljni); 15 % 

— ribje predelave (sušene, soljene, 
prekajene, marinirane ribe, ribje 
konzerve, ribje paštete in 
antipaste z zelenjavo in brez); 15% 

— med, medica; 15 % 
— bučno in olivno olje, olje iz 

koruznih klic, oljne repice, 
ricinovo olje; 15 % 

— prava kava: 15 % 
— brazalkoholne pijače (naravne in 

umetne pijače, mineralna voda, 
sodaviea); 18 % 

— naravne alkoholne pijače 
(naravna vina in žganje); 18 % 

— pivo; 18% 
— škrob in izdelki iz škroba 

(dekstrini, glutein, pudingi); 18 % 
— kvas; 18% 
— čaji vseh vrst: 18 % 
— južno sadje (pomaranče, 

limone, grenivke, mandarine in 
banane); 15 % 

— krompir, jabolka: 12 % 
— vse drugo sadje, zelenjava in 

vrtnine: 20 % 
— delikatese iz zelenjave (gorčica, 

antipaste, majoneze, ipd.): 20 % 
— jušni koncentrati: 20 % 
— bonboni (trdi, polnjeni, žele in 

drugi) in slaščice: 20 % 
— kakao proizvodi (kakao, 

čokolada vseh vrst vključno 
polnjena, desert ipd.): 20 % 

— konditorski proizvodi iz moke 
(keksi, pecivo, krekerji, vafli, 
ipd.): 20 % 

— likerji vseh vrst: 25 % 
— močne alkoholne pijače (rum, 

konjak, vodka, vinjak, ipd): 25 % 
— umetna vina (vermuth, porto, 

malaga, peneča vina, ipd.): 25% 
— začimbe (domače in uvožene); 25 % 
— druga živila, ki niso urejena z 

drugimi predpisi, sklenjenimi 
družbenimi dogovori ali samo­
upravnimi sporazumi v okviru 
poslovnih skupnosti: 17 % 
Navedene marže veljajo za trgovske or­

ganizacije združenega dela, dokler te ne 
organizirajo svojega poslovanja v smislu 
45. člena ustave socialistične republike 
Slovenije, ali dokler se za posamezna 
živila oziroma skupine živil ne sklenejo 
družbeni dogovori ali samoupravni spora­
zumi v okviru ustreznih poslovnih skup­
nosti. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 38-()8/74-:J 
Jesenice, dne 22/4-1976 

Predsednik 
Slavko Osredkar, 
dipl. iur., 1. r. 



Na podlagi 2. odstavka 12. člena in 
I. odstavka 13. člena Zakona o urbanistič­
nem planiranju (Ur. list SRS št. 16-119/67) 
ter 209. in 212. člena Statuta občine Jese­
nice (Ur. vestnik Gorenjske, št. 18-161/74) 
je Občinska skupščina Jesenice na sejah 
zbora združenega dela, zbora krajevnih 
skupnosti in družbenopolitičnega zbora 
dne 22/4-1976 sprejela 

O D L O K 
o potrditvi zazidalnega načrta za 

šolski center — Plavž I 

1. člen 
S tem odlokom se sprejme zazidalni 

načrt »šolski center — Plavž I«, ki ga je iz­
delal Biro za urbanizem in stanovanjsko 
poslovanje Jesenice, pod št. III 1316-1/75. 

2. člen 
Zazidalni načrt, št. III /1316-1/75, je se­

stavni del tega odloka in obsega: 
1. Tehnično poročilo 
2. Pravilnik o izvajanju zazidalnega na­

črta 
3. Opredelitev območja v M 1:5000 
4. Soglasja komunalnih podjetij 
5. Mapna kopija v M 1:1000 
6. Seznam lastnikov 
7. Reambulirana geod. karta v M 1:500 
8. Arhitektonski načrt zazidave v M 1:500 
9. Geodetski načrt zazidave v M 1:500 

10. Reambulirana geod. karta s situacijo 
komunalnih naprav v M 1:500 

II. Prometna ureditev v M 1:500 
12. Parkovna ureditev v M 1:500 
13. Karta osončenja v M* 1:500 
14. Ocena stroškov komunalne in zunanje 

ureditve območja 
15. Ocena stroškov za gradnjo objektov 

celotnega območja po ZN 
16. Prometno poročilo Projektivnega pod­

jetja Kranj 

19-235/75) se spremeni tako, da se glasi: 
»Odlok o organizaciji in delovnem področ­
ju upravnih organov, strokovnih služb ter 
sekretariata Skupščine občine Jesenice«. 

2. člen 
V 2. členu odloka se za točko »2. Odde-

delek'za finance« dodata besedi »in plani­
ranje«. 

3. člen 
3. člen odloka se spremeni tako, da se 

glasi: 
»Oddelek za občo upravo in družbene 

službe opravlja strokovne zadeve iz občin­
ske pristojnosti s področja vzgoje, izobra­
ževanja, kulture in telesne kulture ter 
zdravstvenega varstva: upravne zadeve s 
področja invalidskega varstva, varstva 
udeležencev NOV - borcev in vojaških 
vojnih invalidov: opravlja zadeve s področ­
ja organizacije občinskih upravnih orga­
nov in sistematizacije delovnih mest ter 
zadeve s področja medsebojnih razmerij 
delavcev v upravnih organih: skrbi za 
organizacijO pisarniškega poslovanja in 
napredek upravnega poslovanja: opravlja 
splošno pisarniško službo in tehnične 
službe, ki imajo skupen pomen za vse 
upravne organe ter opravlja druge zadeve 
iz pristojnosti občinske uprave, ki niso 
dane v pristojnost drugim upravnim or­
ganom«. 

4. člen 
4. člen odloka se spremeni tako, da se 

glasi: 
»Oddelek za finance in planiranje 

opravlja zadeve v zvezi s pripravo proraču­
na in zaključnega računa, spremlja izvrše­
vanje proračuna in družbenega plana; pri­
pravlja in spremlja občinske letne srednje-

3. člen 
Manjše odmike od sprejetega zazidalne­

ga načrta dovoljuje v smislu 2. in 3. odstav­
ka 15. člena Zakona o urbanističnem plani­
ranju (Ur. list SRS, št. 16-119/67) Izvršni 
svet Občinske skupščine Jesenice. 

4. člen 
Nadzorstvo nad izvajanjem zazidalnega 

načrta opravlja občinska urbanistična in­
špekcija. 

Občina Kranj 

107. 

Ob primerjavi tiskanega besedila z 
izvirnikom se je ugotovilo, da je zašla v 
besedilo odloka o proračunu občine Kranj 
za leto 1976, ki je objavljeno v Uradnem 

ročne in dolgoročne plane ter programe, 
pripravlja strokovne analize o izvajanju 
gospodarske politike; opravlja računovod­
sko službo za občinski proračun in sklade, 
gospodari s premičnim in nepremičnim pre­
moženjem upravnih organov ter skrbi za 
njegovo vzdrževanje; opravlja strokovne 
zadeve za družbeno dogovarjanje in samo­
upravno sporazumevanje o splošni in skup­
ni porabi, spremlja izvajanje samouprav­
nih sporazumov in družbenih dogovorov o 
splošni in skupni porabi ter opravlja druge 
strokovne in upravne zadeve s področja 
financ«. 

5. člen 
V 5. členu odloka se črta besedilo »pri­

pravlja in spremlja občinske letne srednje­
ročne in dolgoročne plane in programe, pri­
pravlja analize o izvajanju gospodarske 
politike«. 

, 6. člen 
Prvi odstavek 6. člena odloka se spre­

meni tako, da se glasi: 
»Oddelek za urbanizem, gradbene in ko­

munalne zadeve opravlja upravne in druge 
zadeve s področja urbanizma, gradbeni­
štva, komunalnih zadev in prometa, s pod­
ročja stanovanjske politike iz občinske pri­
stojnosti ter s področja premoženjsko 
pravnih razmerij«. 

7. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 021-03/74-1 
Jesenice, dne 22/4-1976 

Predsednik 
Slavko Osredkar, 
dipl. iur., 1. r. 

vestniku Gorenjske štev. 9-85/76 tiskovna 
napaka, zato se daje 

P O P R A V E K 
odloka o proračunu občine Kranj 

za leto 1976 
Tabelarni pregled, objavljen na koncu 

odloka pod naslovom: Plan dohodkov in 
izdatkov proračuna občine Kranj za leto 
1976 vsebuje namesto dosedanjega nas­
lednje besedilo: 

5. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 350-7/75-4 
Jesenice, dne 22/4-1976 

Predsednik 
Osredkar Slavko! 
dipl. iur., 1. r. 

106. 

Na podlagi 15. alinee 209. člena in dru­
gega odstavka 260. člena statuta občine Je­
senice (Uradni vestnik Gorenjske številka 
18-161/74) je Skupščina občine Jesenice na 
sejah zbora združenega dela. zbora krajev­
nih skupnosti in družbenopolitičnega zbora 
dne 22/4-1976 sprejela 

Davki 
Takse 
Ostali dohodki 

Skupaj dohodki 

D O H O D K I 
din 

61.034.000 
2.610.000 

870.000 

64.514.000 

I Z D A T K I 
din 

Dejavnost DPS 36.846.867 
Dejavnost DPO in društev 3.470.284 
Negospodarske investicije 4.080.000 
Socialno skrbstvo 2.030.382 
Zdravstveno varstvo 464.000 
Komunalna dejavnost 6.932.000 
Krajevne skupnosti 4.138.500 
Gospodarski posegi 1.445.000 
Tekoča proračunska rezerva 300.000 
Rezervni sklad 615.000 

Skupaj razporejeno 60.322.033 
Odvod v solidarnost 4.191.967 

O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah odloka 
o organizaciji in delovnem področju 
upravnih organov ter sekretariata 

občinske skupščine Jesenice 

1. člen 
Naslov odloka o organizaciji in delov­

nem področju upravnih organov ter sekre­
tariata Občinske skupščine Jesenice (Urad­
ni vestnik Gorenjske št. 24-234/74 in 

Skupaj izdatki 64.514.000 

Številka: 400-032 76-08 
Kranj, dne 21 4-1976 

Sekretariat 
skupščine občine Kranj 



Občina Škofja Loka 
108. 

Na podlagi 9. in 10. člena zakona o ure­
ditvi nekaterih vprašanj družbene kontrole 
cen v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 
32/72), Odloka o natančnejših pogojih za 
ukrepe družbene kontrole cen iz pristoj­
nosti občin (Uradni list SRS, št. 6/73), 84. 
in 91. člena statuta občine Škofja Loka 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 9/74), Do­
govora o izvajanju politike cen izdelkov in 
storitev iz pristojnosti republike in občin 
v letu 1976 je Skupščina občine Škofja 
Loka na skupni seji zbora združenega 
dela, zbora krajevnih skupnosti in družbe­
nopolitičnega zbora dne 28/4-1976 sprejela 

O D L O K 
o spremembi in dopolnitvi odloka 

o družbeni kontroli cen iz pristojnosti 
občine Skorja Loka 

1. člen 
V odloku o družbeni kontroli cen iz pri­

stojnosti občine Škofja Loka (Uradni vest­
nik Gorenjske, št. 26/74) se 9. člen spreme­
ni in se glasi: 

»Najvišja dovoljena stopnja marže, ki 
jo uporabljajo organizacije združenega 
dela in zasebni obrtniki pri oblikovanju cen 
blaga v prodaji na drobno je, za posamezne 
vrste proizvodov naslednja: 
— margarina ter rastlinska in 

živalska mast 12 % 
— riž, zdrob in moka vseh vrst, 

razen pšenične moke, testenine, 
kavovine (sladka kava, mleta 
kavovina), cikorija, jedilna sol, kis 14 % 

— zelenjavne predelave in konzerve 
(zelenjavni sokovi, kislo zelje, 
zmrznjena zelenjava, vložena 
zelenjava ipd) 15 % 

— predelava sadja in konzerve 
(sirupi, sadni sokovi, marmelade, 
džemi, kompoti, sušeno in 
kandirano sadje vključno rozine 
in dateljni) 15 % 

— ribje predelave (sušene, soljene, 
prekajene, marinirane ribe, ribje 
konzerve, ribje paštete in 
antipaste z zelenjavo in brez) 15 % 

— med, medica 15 % 
— bučno in olivno olje, olje iz 

koruznih klic, oljne repice, 
ricinovo olje 15 % 

— prava kava 15 % 
— brezalkoholne pijače (naravne 

in umetne pijače, mineralna voda, 
sodavica) 18 % 

— naravne alkoholne pijače 
(naravna vina in žganje) 18 % 

— pivo 18$ 
— škrob in izdelki iz škroba 

(dekstrini, glutein, pudingi) 18 % 
— kvas 18% 
— čaji vseh vrst 18 % 
— južno sadje (pomaranče, limone, 

grenivke, mandarine in banane) 15 % 
— krompir, jabolka 12 % 
— vse drugo sadje, zelenjava in 

vrtnine 20 % 
— delikatese in zelenjave (gorčica, 

antipaste, majoneze ipd.) 20 % 
— jušni koncentrati 20 % 
— bonboni (trdi, polnjeni, žele in 

drugi) in slaščice 20 % 
— kakao proizvodi (kakao, čokolada vseh 
vrst vključno polnjena, desert ipd.) 20 % 
— kanditorski proizvodi iz moke 

(keksi, pecivo, krekerji, vafli pd.) 20 % 
— likerji vseh vrst 25 % 
— močne alkoholne pijače (rum, 

konjak, vodka, vinjak ipd.) 25 % 
— umetna vina (vermuth, porto, 

malaga, peneča vina ipd.) 25 % 
— začimbe (domače in uvožene) 25 % 
— ostali izdelki živilske industrije 

vključno z mesnimi izdelki, 

mesnimi konzervami, 
suhomesnatimi in klobasičarskimi 
izdelki do tedaj, ko bo Živinorejska 
poslovna skupnost to uredila s 
svojim sklepom 17 % 

2. člen 
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, pre­

neha veljati odlok o spremembi in dopol­
nitvi odloka o družbeni kontroli cen iz pri­
stojnosti občine Škofja Loka (Uradni vest­
nik Gorenjske, št. 14/75). 

3. člen 
T a odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 38-05/75 
Škofja Loka, dne 28/4-1976 

Predsednik 
občinske skupščine 
Tone Polajnar, 1. r. 

109. 
N a podlagi 91. člena statuta občine 

Škofja Loka (Uradni vestnik Gorenjske, št. 
9/74) je Skupščina občine Škofja Loka na 
skupni seji zbora združenega dela, zbora 
krajevnih skupnosti in družbenopolitične­
ga zbora 28/4-1976 sprejela 

O D L O K 
o razveljavitvi odloka o socialnih 

pomočeh v občini Škofja Loka 

1. člen 
Odlok o socialnih pomočeh v občini 

Škofja Loka (Uradni vestnik Gorenjske, št., 
23/71) se razveljavi. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 554-01/76 
Škofja Loka, dne 28/4-1976 

Predsednik 
občinske skupščine 
Tone Poljanar, 1. r. 

110. 

Na podlagi II. razdelka odloka o spre­
membi in dopolnitvi odloka o razporeditvi 
delovnega časa v okviru petdnevnega de­
lovnega tedna (Uradni list SRS, št. 51/71) 
in 84. člena statuta občine Škofja Loka 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 9/74), je 
Skupščina občine Škofja Loka na skupni 
seji zbora združenega dela, zbora krajevnih 
skupnosti in družbenopolitičnega zbora 
dne 28/4-1976 sprejela 

O D L O K 
o razporeditvi delovnega časa 

v državnih organih v občini Škofja 
Loka 

l .člen 
Delovni čas v državnih organih občine 

Škofja Loka, ki opravljajo zadeve javnega 
pomena traja: 
a) Od 1. maja do 30. septembra 

ponedeljek, torek, 
četrtek in petek 
v sredo 

— od 6. do 14. ure 
— od 6. do 16. ure 

b) Od 1. oktobra do 30. aprila 
— ponedeljek, 

torek,četrtek in 
petek 

— v sredo 
— od 7. do 15. ure 
— od 7. do 17. ure 

Sprejemna pisarna upravnih organov 
Skupščine občine Škofja Loka sprejema 
stranke vsak dan v rednem delovnem času. 

Oddelek za ljudsko obrambo in oddelek 
za notranje zadeve, razen požarne inšpek­
cije, sprejemata stranke v ponedeljkih, tor­
kih, sredah in petkih v rednem delovnem 
času. Ob četrtkih strank ne sprejemata. 

3.člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnem vestniku Gorenjske, upo­
rablja pa se od 1. maja 1976 dalje. 

Z dnem, ko začne veljati ta odlok, pre­
neha veljati odlok o razporeditvi delovnega 
časa v organih in organizacijah Skupščine 
občine Škofja Loka (Uradni vestnik Go­
renjske, št. 10/73). 

Številka: 14-02/68 
Škofja Loka, dne 28/4-1976 

Predsednik 
občinske skupščine 
Tone Polajnar, 1. r. 

111. 
Na podlagi 35. člena zakona o financira­

nju splošnih družbenih potreb v družbeno­
političnih skupnostih (Uradni list SRS, št. 
39/74) in sedme alinee 91. člena statuta 
občine Škofja Loka (Uradni vestnik Go­
renjske, št. 9/74) je Skupščina občine Škof­
ja Loka na skupni seji zbora združenega 
dela, zbora krajevnih skupnosti in družbe­
nopolitičnega zbora 28/4-1976 sprejela 

O D L O K 
o potrditvi zaključnega računa 
proračuna občine Škofja Loka 

za leto 1975 

1. člen 
Potrdi se zaključni račun o izvršitvi 

proračuna občine Škofja Loka za leto 1975. 

2. člen 
Dohodki in izdatki so v letu 1975 zna­

šali: 
I. Proračun 
1. Izvirni dohodki 25.515.001,90 
2. Preneseni dohodki 3.697,40 
3. Namenska dopolnilna sredstva 

(priznavalnine) 125.000,00 
4. Sredstva za dopolnjevanje 348.000,00 

S k u p a j 
5. Izdatki v znesku 

II. Proračunski sklad 

Rezervni sklad: 
1. dohodki 
2. izdatki 
3. presežek dohodkov nad 

izdatki 

III. Ostali računi 
1. Dohodki v znesku 
2. Izdatki v znesku 
3. Presežek dohodkov 

nad izdatki 

25.991.699,30 
25.991.699,30 

595.248,09 
80.000,00 

515.248,09 

14.607.881,80 
11.479.066,95 

3.128.814,85 

2. člen 
Delovni čas za stranke traja: 

v ponedeljek in petek — od 7. do 14. ure 
v sredo — od 7. do 16. ure 

3. člen 
V skladu s 24. členom družbenega do­

govora o splošni porabi v občinah v SR Slo­
veniji za leto 1975 znašajo dohodki od dav­
kov občanov 322.000.— din nad izračuna­
nimi kalkulativnimi dohodki proračuna za 
leto 1975. 

Presežki dohodkov nad kalkulativno iz­
računanimi davki občanov so namenjeni za 
intervencije v gospodarstvu. V ta namen je 
bilo porabljenih 1.853.000.- din. 

4. člen 
Aktivo in pasivo naslednjih računov se 

prenese na: 
— občinsko kulturno skupnost, sredstva 

za izvedbo izseljenskega piknika 



1 
— samoupravno stanovanjsko skupnost, 

sredstva za gradnjo in popravilo stano­
vanj udeležencev N O V , 

— temeljno telesno kulturno skupnost, — 
sredstva za izvedbo tekmovanj »Po 
stezah partizanske Jelovice«. 

5. člen — 
Sredstva za zatiranje živalskih kužnih — 

bolezni so od 1/1-1976 dalje proračunski 
dohodki. S tem dnem se ta račun ukine. 

6. člen — 
Presežek dohodkov nad izdatki rezerv­

nega sklada se prenese v rezervni sklad kot 
redni dohodek v letu 1976. — 

Presežki dohodkov nad izdatki ostalih 
računov se prenesejo na posamezne račune — 
kot redni dohodek za leto 1976. — 

7. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob- — 

javi v Uradnem vestniku Gorenjske. — 

Številka: 400-011/74 
Škofja Loka, dne 28/4-1976 -

Predsednik — 
občinske skupščine 
Tone Polajnar, 1. r. — 

112. 
R A Z P I S 

»Skupščina občine Škofja Loka na pod- _ 
lagi 13. člena zakona o sodiščih splošne pri­
stojnosti (Uradni list SRS, št. 20/65) raz- _ 
pisuje prosto delovno mesto _ 

S O D N I K A Občinskega sodišča v Škofji _ 
Loki . 

Kandidati, ki izpolnjujejo z zakonom _ 
predpisane pogoje za sodnika, naj se pri- _ 
glasijo v 30 dneh od dneva objave tega raz­
pisa komisiji za volitve in imenovanja ter 
kadrovske zadeve Skupščine občine Škofja 
Loka.« 

Številka: 111-2/75 
Škofja Loka, dne 29/4-1976 

Občina Tržič 
113. 

Na podlagi 4. točke odloka o natanč­
nejših pogojih za ukrepe družbene kontrole 
cen iz pristojnosti občine (Uradni list SRS, 
številka 6/73), 9. člena zakona o ukrepih 
nekaterih vprašanj družbene kontrole cen 
v SR Sloveniji (Uradni list SRS, številka 
32/72), 6. točke odloka o načinu obliko­
vanja rabatov in marž v prometu blaga 
(Uradni list S F R J , številka 39/74). 6. člena 
odloka o ukrepih družbene kontrole cen-iz 
pristojnosti občine Tržič (Uradni vestnik 
Gorenjske, številka 14/75) je izvršni svet 
na 52. seji dne 14/4-1976 sprejel 

O D R E D B O 
o določi tv i m a r ž za živila v prodaji 

na drobno 

1. člen 
Marže za živila v prodaji na drobno se 

določijo v odstotku od nabavne cene 
največ za: 
— margarina ter rastlinska in živalska 

mast 12 % 
— riž, zdrob in moka vseh vrst, 

razen pšenične moke. testenine, 
kavovina (sladna kava, 
mleta kavovina). cikorija, 
jedilna sol, kis 14 % 

— zelenjavne predelave in konzerve 
(zelenjavni sokovi, kislo zelje, 
zmrznjena zelenjava, vložena 
zelenjava, ipd.) 15 % 

— predelava sadja in konzerve 
(sirupi, sadni sokovi, marmelada, 

džemi, kompoti, sušeno in 
kandirano sadje, vključno rozine 
in dateljni) 15 % 
ribje predelave (sušene, soljene, 
prekajene, marinirane ribe, 
ribje konzerve, ribje paštete in 
antipaste z zelenjavo in brez) 15 % 
med, medica 15 % 
bučno in olivno olje, olje iz 
koruznih klic, oljne repke, 
ricinovo olje 15 % 
prava kava 15 % 
brezalkoholne pijače (naravne in 
umetne pijače, mineralna voda, 
sodavica) 18 % 
naravne alkoholne pijače (naravna 
vina in žganje) 18 %' 
pivo 18 % 
škrob in izdelki iz škroba (dekstrini, 
glutein in pudingi) 18 % 
kvas 18 * 
čaji vseh vrst 18 % 
južno sadje (pomaranče, limone, 
grenivke, mandarine in banane) 15 % 
krompir, jabolka 12*? 
vsa druga zelenjava in vrtnina 
ter sadje 20 % 
delikatese iz zelenjave (gorčica, 
antipaste, majoneza ipd) 20 % 
jušni koncentrati 20 % 
bomboni (trdi, polnjeni, žele 
in drugi) in slaščice 20 % 
kakao proizvodi (kakao, čokolade 
vseh vrst vključno polnjena, 
desert ipd.) 20 % 
konditorski proizvodi iz moke 
keksi, pecivo, krekerji, vafli ipd.) 20 % 
likerji vseh vrst 25 % 
močne alkoholne pijače (mm, 
konjak, vodka, vinjak ipd.) 25$ 
umetna vina (vermuth, porto, 
malaga, peneča vina ipd.) 25 % 
začimbe (domače in uvožene) 25 % 
druga živila, ki niso urejena 
z drugimi predpisi, sklenjenimi 
družbenimi dogovori ali 
samoupravnimi sporazumi v okviru 
poslovnih skupnosti 17 % 

2. člen 
V kolikor je za posamezna živila ali 

skupino živil, določeno s to odredbo, skle­
njen družbeni dogovor ali samoupravni 
sporazum v okviru ustreznih poslovnih 
skupnosti ali, če trgovske organizacije 
združenega dela organizirajo svoje po­
slovanje v smislu 45. člena ustave SR 
Slovenije, preneha veljati za ta živila ali 
skupino živil ta odredba. 

3. člen 
Z dnem, ko začne veljati ta odredba 

prenaha veljati odredba o določitvi marž 
za živila v prodaji na drobno (Uradni 
vestnik Gorenjske, številka 14/75). 

4. člen 
Ta odredba začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 38-06/76-3 
Tržič, dne 14/4-1976 

Podpredsednik IS 
Janez Ivnik, 1. r. 

114. 
N a podlagi 9. in 10. člena zakona o ure­

ditvi nekaterih vprašanj družbene kontrole 
cen v SR Sloveniji (Uradni list SRS, šte­
vilka 32/72), 5. člena zakona o stanarinah 
(Uradni list SRS, številka 50/72), 5. člena 
odloka o ukrepih družbene kontrole cen iz 
pristojnosti občine Tržič (Uradni vestnik 
Gorenjske, številka 14/75) in dogovora o iz­
vajanju politike cen izdelkov in storitev iz 
pristojnosti republike in občin v letu 1976 
je izvršni svet skupščine občine Tržič na 52. 
seji dne 14/4-1976 sprejel 

O D R E D B O 
o zvišanju s tanarin i n najemnin 
za poslovne prostore v letu 1976 

1. člen 
Osnova za določitev stanarine v letu 

1976 je vrednost stanovanj, ugotovljena na 
podlagi odloka o ugotovitvi vrednosti 
stanovanjskih hiš in stanovanj (Uradni 
vestnik Gorenjske, številka 6/73, 8/73) s 
tem, da ostane valorizacijska vrednost 
točke nespremenjena in se tako izračunana 
stanarina poveča za 25 $ v letu 1975. 

2. člen 
Tako ugotovljena stanarina po določi­

lih 1. člena te odredbe se s 1/5-1976 poviša 
za 20%. 

3. člen 
Najemnine za poslovne prostore se po­

večajo v letu 1976 za 20%. V kolikor na­
jemnine niso bile povečane v letu 1975, se 
lahko povečajo še za nadaljnjih 25 %. 

4. člen 
Najemnine za storitveno obrtno dejav­

nost se v letu 1976 ne povečajo. 

5. člen 
Ta odredba začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske, 
uporablja pa se od 1. maja 1976 dalje. 

Številka: 36-05/76-3 -
Tržič, dne 14/4-1976 

Podpredsednik IS 
Janez Ivnik, 1. r. 

115. 
Pri primerjavi tiskanega besedila z 

izvirnikom je bila ugotovljena napaka v 
besedilu odloka o urejanju in oddajanju 
stavbnega zemljišča na območju občine 
Tržič, ki je bil objavljen v Uradnem 
vestniku Gorenjske, številka 8/76). 

Zato dajemo naslednji 
POPRAVEK 

odloka o urejanju i n oddajanju p -
stavbnega zemlj išča na območju 

obč ine Tržič 
V točki d) 8. člena odloka je namesto 

»15/5-1975« pravilno »15/5-1945«. 
Številka: 464-01/76-3 
Tržič, dne 20/4-1976 

Sekretariat 
skupšč ine obč ine Tržič 

Predpisi samoupravnih organov 
Krajevna skupnost 

Kropa 
116. 

Svet K S Kropa je na podlagi 4. člena 
zakona o referendumu (Ur. 1. SRS številka 

29-263/72) 6. člena Zakona o samopri­
spevku (Ur. 1. SRS št. 3/73), člena statuta 
K S Kropa in sklepa delovnih ljudi na 
zboru občanov 14. 4. 1976 sprejel 

S K L E P 
o razpisu referenduma za uvedbo 

samoprispevka na območju 
KS KROPA 



1. člen 
Razpisuje se referendum o uvedbi 

krajevnega samoprispevka v denarju za 
financiranje izgradnje poslovilne vežice, 
naprav za II program R T V in asfaltiranje 
cest na Brezovici in na Stočju ter izgradnjo 
športnega igrišča (v nadaljnem besedilu) 
samoprispevek na območju K S Kropa. 

2. člen 
Referendum se razpisuje za celotno 

območje K S Kropa za katero naj bi se 
uvedel samoprispevek. 

3. člen 
Na referendumu se bodo delovni ljudje 

in občani odločali o uvedbi samoprispevka 
za financiranje v členu 1 navedenih objek­
tov. 

4. člen 
Skupna proračunska vrednost vseh del 

bi predvidoma znesla 1.700.000 din. Računa 
se na prihranek pri delih v lastni režiji 
najmanj 25 T. 

5. člen 
Samoprispevek se bo uvedel za dobo 

5 let in sicer od 9. 5. 1976 do 9. 6. 1981 in 
ga bodo plačevali naslednji zavezanci, ki 
stalno prebivajo na območju K S Kropa v 
višini 1 T od naslednjih osnov: 

1. delovni ljudje in občani, ki prejemajo 
osebne dohodke iz razmerja v združenem 
delu, oziroma nadomestil, delavci pri 
zasebnih delodajalcih in prejemniki pokoj­
nin od neto osebnih dohodkov. 

2. delovni ljudje in občani od dohodka 
iz kmetijske dejavnosti od katastrskega 
dohodka in dohodka od gozdov, 

3. delovni ljudje in občani, ki samostoj­
no opravljajo obrtne in druge gospodarske 
dejavnosti ter intelektualne storitve od 
davčne osnove, zmanjšane za davke in pris­
pevke, ki se plačujejo od osnove. 

6. člen 
Samoprispevka pa so oproščeni tisti, za 

katere to določa zakon in še: 
- delovni ljudje in občani, katerih 

pokojnina mesečno ne presega 2.000 din, 
- kmetijski proizvajalci, ki so kmetij­

sko-zdravstveno zavarovani, katerih kata­
strski dohodek od obdelovalnih površin ne 
presega 400 din na družinskega člana. Ta 
olajšava pa ne velja za dohodek od gozdov. 

7. člen 
S samoprispevkom zbrana sredstva so-

namenska in se bodo uporabljala izključno 
za izvajanje programov iz 1. člena tega 
sklepa in se bodo zbirala na posebnem 
računu K S Kropa. 

Zbiranje sredstev, izvajanje dela in 
uporabo s samoprispevkom zbranih sred­
stev bo nadzoroval svet K S in odbor za 
družbeni nadzor in družbeno samozaščito 
K S Kropa. 

8. člen 
Referendum bo v nedeljo, 16. maja 

1976, na glasovalnih mestih v Kropi in na 
Brezovici. 

9. člen 
Pravico glasovanja na referendumu 

imajo vsi člani K S Kropa, ki so vpisani v 
splošni volilni imenik in občani K S Kropa, 
ki že združujejo svoje delo pa še nimajo 
volilne pravice za volitve v skupščine 
družbeno-političnih skupnosti. 

10. člen 
Za postopek v glasovanju in izvedbi 

referenduma se smiselno uporabljajo dolo­
čila zakona o volitvah delegacij in 
delegiranju delegatov v skupščine druž­
benopolitične skupnosti. 

Referendum vodi, ugotovi in izdela 
poročilo o izidu referenduma volilna komi­
sija K S Kropa. Izid referenduma se objavi 
v Uradnem vestniku Gorenjske. 

11. člen 
Glasovanje na referendumu vodijo 

volilni odbori, ki jih imenuje volilna komi­
sija K S Kropa na predlog Krajevne organi­
zacije SZDL Kropa. 

12. člen 
Na referendumu glasujejo volivci nepo­

sredno in tajno z glasovnico, na kateri je 
naslednje besedilo: 
Krajevna skupnost Kropa 

G L A S O V N I C A 
za referendum 16. maja 1976 o uvedbi 
samoprispevka v denarju za območje K S 
Kropa za izgradnjo komunalnih objektov 
za dobo 5 let, to je od 9. 5. 1976 do 9. 6. 
1981. 

G L A S U J E M 

ZA PROTI 
Glasovnica mora biti overjena z pečatom 
K S K ropa. 

13. člen 
Ta sklep prične veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: X-76 
Kropa, dne 15. 4. 1976 

P R E D S E D N I K S V E T A 
K S K R O P A : 
Franc Jelene, 1. r. 

Krajevna skupnost 
Škofja Loka 

117. 
Na podlagi 4. člena zakona o referen­

dumu (Uradni list SRS, št. 29/72), 2. člena 
zakona o samoprispevku (Uradni list SRS, 
št. 3/73) in 42. Člena statuta krajevne 
skupnosti Škofja Loka, je skupščina dele­
gatov krajevne skupnosti Škofja Loka, na 
svoji seji dne 29/4-1976 sprejela 

S K L E P 
o razpisu referenduma za uvedbo 
samoprispevka za sofinanciranje 

izgradnje naslednjih objektov: 
— T V pretvornik na Lubniku 
— Tržnica v Škofji Loki 
— Vrtec v Podlubniku 
— Asfaltiranje ceste Puštal — Sora 
— Športno-rekreacijski center Škofja Lo­

ka, I. faza 
— Športno igrišče Trata 
— Kulturni dom Škofja Loka 
— Družbeni center (Partizan) Škofja Lo­

ka 
1. člen 

Na območju krajevne skupnosti Škofja 
Loka, se razpiše referendum o uvedbi 
samoprispevka za sofinanciranje izgradnje: 
T V pretvornika Lubnik, Tržnice v Škofji 
Loki , Vrtca v Podlubniku, Asfaltiranje ce­
ste Puštal-Sora, Športno-rekreacijskega 
centra Škofja Loka, I. faza, Športno igrišče 
Trata, Kulturni dom Škofja Loka in 
Družbeni center (Partizan) Škofja Loka. 

2. člen 
Referendum se izvede na glasovalnih 

mestih, za vse občane, ki imajo stalno pre­
bivališče na območju krajevne skupnosti 
Škofja Loka in imajo volilno pravico, v ne­
deljo dne 30. 5. 1976, od 7. do 19. ure. 

3. člen 
Samoprispevek se uvaja za čas od 

1. 7. 1976 do 31. 12. 1980. 
Skupni znesek iz samoprispevka, ki je 

potreben za sofinanciranje v 1. členu tega 
sklepa znaša din 28,300.000.-, od tega za 
T V pretvornik din 700.000.-, za tržnico 
din 500.000.-, za Vrtec Podlubnik din 
500.000. — , za asfaltiranje ceste Puštal-
Sora din 300.000. — , za Športno-rekreacij­
ski center Šk. Loka, I. faza din 
12,000.000.-, za Športno igrišče Trata din 
2,000.000.-, za Kulturni dom Škofja Loka 
din 4,000.000.- in za Družbeni center (Par­
tizan) Škofja Loka din 8,300.000.-

Denarna sredstva se nakazujejo na po­
seben račun pri krajevni skupnosti Škofja 
Loka, ki nastopa kot investitor za izvedbo 

-del objektov navedenih v 1. členu sklepa. 
Dela za katere se uvaja samoprispevek 

naj bodo končana do 30/6-1981 leta. 
4. člen 

Planirana sredstva v višini 45,000.000 
din za izvedbo del, navedenih v 1. členu 
tega sklepa, se po programu zbirajo tako­
le: 

din 

a) Za izgradnjo T V pretvornika 
Lubnik 1.000.000 
— iz sredstev OZD 

Lokainvest 140.000 
— iz samoprispevka občanov 700.000 
— iz sredstev R T V Ljubljana 160.000 

b) Za izgradnjo Tržnice ob 
Šolski ulici 700.000 

— iz sklada za urejanje 
zemljišč 200.000 

— iz samoprispevka občanov 500.000 
c) Za izgradnjo Vrtca Podlubnik 7.500.000 

— iz sredstev Obč. skupnosti 
otroš. varstva 7,000.000 

— iz samoprispevka občanov 500.000 
d) Za asfaltiranje ceste 

Puštal-Sora 2,000.000 
— iz skupnih sredstev za 

financiranje nekaterih 
skupnih in posameznih 
potreb krajevnih skupnosti 
pri Obč. kom. skupnosti 1,700.000 

— iz samoprispevka občanov 300.000 
e) Za izgradnjo Športno-rekre­

acijskega centra Škofja Loka 
I. faza 14,000.000 
— iz sredstev obč. tem. kult. 

skupnosti 2,000.000 
— iz samoprispevka 

občanov 12,000.000 
f) Za izgradnjo Športnega igrišča 

Trata I. faza 2,500.000 
— iz sredstev obč. tem. tel. 

kult. skupnosti 500.000 
— iz samoprispevka občanov 2,000.000 

g) Za kulturni dom Škofja Loka 6,000.000 
— iz sredstev obč. kult. 

skupnosti 2,000.000 
— iz samoprispevka občanov 4,000.000 

h) Za Družbeni center 
(Partizan) 11,300.000 
— iz združenih sredstev 

OZD in So Šk. Loka 3,000.000 
— iz samoprispevka občanov 8,300.000 

5. člen 
1. delavci, ki prejemajo mesečno nad 

2.000. — din osebnega dohodka iz delovnega 
razmerja, plačujejo samoprispevek po stop­
nji 2 %. 

2. zavezanci za davek od kmetijske de­
javnosti 20 (od katasterskega dohodka 
od kmetijskih zemljišč in dohodka od 
gozda), 

3. zavezanci za davek od osebnega do­
hodka iz samostojnega opravljanja obrtnih 
in drugih gospodarskih dejavnosti po stop­
nji 2 % od osnove, ki velja za prispevek 
samoupravnim interesnim^skupnostim in za 
davek: zavezanci katerim je davek odmer­
jen v pavšalnem znesku plačajo 10 rć od­
merjenega davka, 

4. zavezanci za davek od osebnega do­
hodka iz samostojnega opravljanja intelek­
tualnih storitev po stopnji 2 % od osnove, 
ki velja za prispevek samoupravnim inte­
resnim skupnostim in za davek: zavezanci 
katerim je davek odmerjen v pavšalnem 
znesku plačujejo 10 % odmerjenega davka. 

5. upokojenci, ki prejemajo mesečno 
nad 2.000.— din starostne, družinske ali 
invalidske pokojnine prispevajo 2 %. 

6.člen 
Zavezanci za samoprispevek postanejo 

tudi tisti občani, ki se bodo v času trajanja 
plačevanja samoprispevka za stalno prise­
lili na območje krajevne skupnosti Škofja 
Loka. Prenehajo pa biti zavezanci za samo-
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prispevek tisti občani, k i se bodo v t asu 
trajanja plačevanja samoprispevka za stal­
no odselili iz krajevne skupnosti. 

7. člen 
Plačevanja samoprispevka so oproščeni 

vsi občani, ki jim je edini vir dohodkov za 
preživljanje, socialna podpora, invalidnina, 
štipendija, prejemek na podlagi zdravstve­
nega varstva, nadomestilo za čas bolezni, 
nadomestilo med začasno brezposelnostjo, 
pomoč za opremo novorojenčka, otroški 
dodatek, priznavalnine in kmetijske oskrb­
nine ter drugi podobni prejemki. 

8. člen 
Zavezanci iz 5. člena tega sklepa odva­

jajo samoprispevek tako-le: 
1. Samoprispevek iz 1. točke 5. člena za 

zaposlene na območju krajevne skupnosti 
Škofja Loka, obračunavajo izplačevalci 
osebnih dohodkov ob vsakokratnem izpla­
čilu. Obračunani samoprispevek morajo pri 
SDK- ju plačati takrat, ko dvigajo gotovino 
za izplačilo osebnih dohodkov. 

2. Za občane, ki so zaposleni v delovnih 
organizacijah in ustanovah izven območja 
krajevne skupnosti Škofja Loka ter stanu­
jejo na območju krajevne skupnosti Škofja 
Loka obračunavajo in plačujejo samopri­
spevek njihovi izplačevalci v rokih in 
način, ki je določen v 1. točki tega člena. 

3. Samoprispevek po 2., 3. in 4. točki 5. 
člena tega sklepa, se plačuje v rokih in na 
način kot davek iz osebnega dohodka zave­
zancev. 

4. Za upokojence iz 5. točke 5. člena 
obračunava samoprispevek Skupnost po­
kojninskega in invalidskega zavarovanja 
Kranj, ob izplačilu pokojnin in ga naka­
zujejo na poseben račun pri Krajevni skup­
nosti Škofja Loka. 

V primeru, da za posamezne zavezance 
krajevni samoprispevek ni bil obračunan in 
odveden na način, ki je določen od 1. do 4. 
točke tega člena, morajo ti zavezanci pla­
čati samoprispevek sami v roku 10 dni po 
nastanku obveznosti. 

9. člen 
Za zbiranje samoprispevka je odgovor­

na krajevna skupnost Škofja Loka. 
Glede odmere, pobiranja in izterjatve 

samoprispevka, se smiselno uporabljajo 
predpisi, ki veljajo za odmero, pobiranje in 
izterjavo prispevkov in davkov občanov. 

Stroški izvedbe, odmere in pobiranja 
samoprispevka gredo v breme samopri­
spevka. 

10. člen 
Za izvajanje gradbenih del bo odgovo­

ren poseben odbor, pri krajevni skupnosti 
Škofja Loka, ki ga imenuje svet krajevne 
skupnosti. 

11. člen 
Na referendumu se glasuje neposredno 

in tajno z glasovnicami, na katerih je 
naslednje besedilo: 
K R A J E V N A S K U P N O S T 
ŠKOFJA L O K A 

G L A S O V N I C A 
Referendum za uvedbo samoprispevka 

za sofinanciranje izgradnje T V pretvornika 
na Lubniku, Tržnice v Škofji Loki. Vrtec v 
Podlubniku, Asfaltiranje ceste Puštal-
Sora, Športno-rekreacijskega centra Škofja 
Loka, I. faza. Športno igrišče Trata. Ku l ­
turni dom Škofja Loka in Družbeni center 
(Partizan) Škofja Loka. dne 30/5-1970. 

Referendum vodi in ugotovi izid refe­
renduma volilna komisija krajevne skup­
nosti. 

O uvedbi samoprispevka, ki naj bi bil 
predpisan za dobo 4 leta in pol, to je od 
1/7-1976 do 31. 12. 1980 in ki bi ga plačevali 
zavezanci po osnovah v višini, ki je dolo­
čena s sklepom Skupščine delegatov kra­
jevne skupnosti Škofja Loka v razpisu 
referenduma. 

glasujem 
za P r o t i 

12. člen 
Za glasovanje na referendumu se 

smiselno uporabljajo določbe zakona o vo­
litvah delegacij in delegiranju delegatov v 
družbenopolitične skupnosti. 

Referendum vodi, ugotovi in izdela po­
ročilo o izidu referenduma volilna komisija 
krajevne skupnosti, ki jo imenuje svet kra­
jevne skupnosti Škofja Loka. 

13. člen 
Glasovanje na referendumu vodijo vo­

lilni odbori, ki jih imenuje volilna komisija 
krajevne skupnosti, na predlog krajevne 
organizacije SZDL Škofja Loka. 

14. člen 
Za vse ostalo, kar ni v tem sklepu pose­

bej določeno, se smiselno uporabljajo dolo­
čila republiškega zakona o samoprispevku 
in zakona o referendumu. 

15. člen 
Ta sklep začne veljati 8. dan po objavi v 

Uradnem vestniku Gorenjske, uporablja pa 
se od 1. 7. 1976 dalje. 
Številka: X-241/76 
Škofja Loka, dne 29/4-1976 

Predsednik 
skupščine delegatov: 
Hauptman Jože, ing., 1. r. 

Krajevna skupnost 
Zalog 

118. 
P O R O Č I L O 

o izidu referenduma za uvedbo 
krajevnega samoprispevka 

za asfaltiranje medkrajevnih cest 
Zalog — Cerkljanska Dobrava 

in Zalog —Glinje 
1. Volilna komisija je na podlagi raz­

pisa sveta krajevne skupnosti Zalog z dne 
4/2-1976 izvedla referendum za uvedbo 
krajevnega samoprispevka za asfaltiranje 
medkrajevnih cest Zalog—Cerkljanska Do­
brava in Zalog—Glinje. 

2. Glasovanje za referendum je bilo dne 
28/3-1976 izvedeno na enem glasovnem 
mestu in to v osnovni šoli Zalog. 

3. Volilna komisija za izvedbo referen­
duma je na podlagi pregleda glasovalnih 
spisov ugotovila pravilnost glasovanja in 
ugotovila, da je bil postopek za izvedbo re­
ferenduma in sam referendum izveden v 
skladu z zakonom in da ni bilo nepravil­
nosti, ki bi lahko vplivale na izid glasova­
nja. Po ugotovitvah izida glasovanja je ko­
misija ugotovila: 

— da se je od 271 glasovalnih upravi­
čencev glasovanja udeležilo 264 ali 97.42 '7, 

— da je »ZA« uvedbo krajevnega samo­
prispevka glasovalo 165 glasovalnih upravi­
čencev ali 60.89 rc vseh glasovalnih upra­
vičencev. 

— da je »PROTI« uvedbi krajevnega 
samoprispevka glasovalo 95 glasovalnih 
upravičencev ali 35.05 rc vseh glasovalnih 
upravičencev. 

— da so bile 4 neveljavne glasovnice ali 
1.48 rr vseh glasovalnih upravičencev in 

— da se glasovanja ni udeležilo 7 glaso­
valnih upravičencev ali 2,58 T vseh glaso­
valnih upravičencev, od teh so bili 3 glaso­
valni upravičenci upravičeno odsotni. 

4. Na podlagi zgoraj navedenega izida 
glasovanja komisija ugotavlja, da je pred­
log za uvedbo krajevnega samoprispevka 
sprejet, saj se je zanj izrekla večina vseh 
glasovalnih upravičencev. 

5. Poročilo volilne komisije je verifici­
ral svet krajevne skupnosti Zalog na svoji 
seji dne 4/4-1976 in ugotovil, da je predlog 
za izvedbo krajevnega samoprispevka za 
asfaltiranje medkrajevnih cest Zalog — 
Cerkljanska Dobrava in Zalog —Glinje 
sprejet. 

6. To poročilo se objavi v Uradnem 
vestniku Gorenjske. 
Številka: SZ-4/76 
V Zalogu, dne 4/4-1976 

Predsednik sveta K.S-. 
Franc Bohinc, 1. r. 
Predsednik volilne komisije: 
Rok Janežič, 1. r. 

119. 
Na podlagi 2. odstavka 2. člena zakona 

T samoprispevku (Uradni list SRS, številka 
6/73) in po odločitvi referenduma, ki je bil 
dne 28/3-1976, je Svet krajevne skupnosti 
Z A L O G na seji dne 28/4-1976 sprejel 

S K L E P 
o uvedbi krajevnega samoprispevka 

za asfaltiranje medkrajevnih cest 
Zalog — Cerkljanska Dobrava 

in Zalog — Glinje 
1. člen 

Uvede se krajevni samoprispevek (v na­
daljnjem besedilu: samoprispevek) v goto­
vini in v delu v naseljih Cerkljanska Do­
brava, Glinje in Zalog za asfaltiranje med­
krajevnih cest, in sicer: 

— ceste Zalog—Cerkljanska Dobrava 
od glavne ceste v Zalogu skozi naselje Cer­
kljanska Dobrava do meje krajevne skup­
nosti Komenda in 

— ceste Zalog—Glinje od odcepa pri 
hišni številki 85 v Zalogu skozi naselje Gl i ­
nje do meje krajevne skupnosti Poženik. 

2. člen 
Samoprispevek se uvede za čas od 

1/6-1976 do 31/12-1977. 
3. člen 

Po predračunu je za asfaltiranje cest 
navedenih v prvem členu tega sklepa po­
trebnih 2.500.000 din, od katerih bo zago­
tovljeno s samoprispevkom v gotovini in 
delu 1.100.000 din. Preostala sredstva bo 
zagotovil svet krajevne skupnosti. 

4. člen 
Samoprispevek v gotovini plačujejo ob-

čani-zavezanci, ki imajo stalno prebivališče 
v naseljih Cerkljanska Dobrava, Glinje in 
Zalog po naslednjih osnovah in v skupni 
višini: 

od dohodka iz delovnega 
razmerja 
od vsake naseljene 
stanovanjske hiše 
od ha obdelovalne zemlje 
od ha gozda 
od vsakega osebnega 
avtomobila 
od traktorja 
od obrti 
od vsakega tovornega 
avtomobila 
vsak občan, ki bo nabavil 
osebni avto od uvedbe 
samoprispevka do 31/12-1977 
in vsak občan, ki bo dobil 
gradbeno dovoljenje za novo 
hišo od uvedbe samoprispevka 
do 31/12-1977 

600 din 

1.500 din 
400 din 
100 din 

1.000 din 
500 din 
600 din 

10.000 din 

1.000 din 

1.500 din 
Zavezanci samoprispevka iz Cerkljan­

ske Dobrave in Glinj plačujejo zgoraj dolo­
čeni samoprispevek povišan za 40 %. 

Samoprispevek v delu znaša 30 delovnih 
ur na posameznega zavezanca. 

5.člen 
Zavezanci za samoprispevek postanejo 

tudi tisti občani, ki se bodo v času plače­
vanja samoprispevka redno zaposlili ali 
priselili na območje, v katerem je uveden 
samoprispevek, in sicer od zaposlitve ali 
priselitve dalje. Obveznost plačevanja sa­
moprispevka v tem času pa preneha tistim 
zavezancem tedaj, ko se bodo za stalno od­
selili z navedenega območja. 

Kdor ima dva traktorja, je zavezanec za 
plačilo samoprispevka samo od enega trak­
torja. 

Samoprispevek v delu so dolžni opraviti 
vsi zavezanci iz Glinj in Cerkljanske Do­
brave, iz Zaloga pa samo iz tistih gospo­
dinjstev in gospodarstev, ki prebivajo ob 
cestah, ki se bodo asfaltirale ali ki imajo 
gozdove v območju, ki je vezano na te 
ceste. 



Zavezanci samoprispevka v gotovini od 
gozdov so lastniki gozdov z območja, ki je 
naveden v prejšnjem odstavku. 

6. člen 
Samoprispevka v gotovini so oproščeni 

občani, ki jim je edini vir dohodkov za pre­
življanje socialna podpora, pokojnina z 
varstvenim dodatkom, invalidnina, otroški 
dodatek, štipendija ali nagrada učencev 
v gospodarstvu. 

Samoprispevka v delu so oproščene no­
seče žene in matere, ki imajo otroke do 7 
let starosti, občani, ki so zaradi bolezni in 
invalidnosti nesposobni za delo, otroci do 
15 let starosti ter moški stari nad 60 let in 
ženske stare nad 55 let. 

Če bi celotno plačilo samoprispevka 
ogrozilo preživljanje zavezanca in članov 
njegove družine, Svet krajevne skupnosti 
Zalog lahko takemu zavezancu predpisani 
samoprispevek v gotovini ustrezno zniža. 

7. člen 
Zavezanci vplačujejo samoprispevek v 

gotovini v štirih enakih obrokih, ki zapa­
dejo v plačilo 31/7-1976, 31/12-1976, 
31/5-1977 in 30/11-1977. 

Zavezanci lahko poravnajo posamezni 
obrok ali več obrokov skupaj pred zapad­
lostjo v plačilo. 

Delovno obveznost so zavezanci dolžni 
izpolniti v roku, ki ga bo določil gradbeni 
odbor, s posebnim pismenim obvestilom, ki 
ga mora vročiti vsem zavezancem proti 
podpisu najmanj tri dni pred delovno 
akcijo. 

8. člen 
Obveznost samoprispevka v gotovini in 

delu po 4. in 5. členu tega sklepa predpiše 
vsem zavezancem Svet krajevne skupnosti 
z odločbo. 

Če zavezanec smatra, da mu je bil z od­
ločbo iz prejšnjega odstavka samoprispe­
vek predpisan nepravilno, ima pravico do 
ugovora na Svet krajevne skupnosti v roku 
7 dni po prejemu odločbe. 

Če je ugovor utemeljen, Svet krajevne 
skupnosti popravi predpis in izda novo od­
ločbo, sicer pa ugovor zavrne. 

9. člen 
Samoprispevek v gotovini plačujejo za­

vezanci po položnici na posebni žiro račun 
Krajevne skupnosti Zalog. 

Zavezanci samoprispevka v delu lahko 
svojo obveznost nadomestijo z denarno 
vrednostjo, pri čemer se ena delovna ura 
vrednoti 20 din. Ta samoprispevek zave­
zanci vplačajo v blagajni sveta krajevne 
skupnosti Zalog. 

10. člen 
Za zbiranje sredstev iz tega samopri­

spevka za vodenje ustrezne evidence in za 
izterjavo samoprispevka skrbi posebna tri­
članska finančna komisija, ki jo imenuje 
Svet krajevne skupnosti Zalog. 

Nadzor nad zbiranjem in uporabo sred­
stev zbranih s samoprispevkom in iz drugih 
virov, bo vodil Svet krajevne skupnosti 
Zalog, ki je tudi odgovoren za izvajanje del. 

Sredstva iz prejšnjega odstavka se vo­
dijo na žiro računu krajevne skupnosti 
Zalog na posebni postavki. 

11. člen 
Od zavezancev, ki ne izpolnijo obvez­

nosti samoprispevka v gotovini ali delu v 
določenem roku, se obveznosti prisilno iz­
terjajo po predpisih, ki veljajo za izterjavo 
prispevkov in davkov občanov. 

Nedenarna obveznost se vrednoti po 
določbi drugega odstavka 9. člena tega 
sklepa. 

12. člen 
Ceste, za katere je uveden krajevni sa­

moprispevek, naj bi se asfaltirale do 
30-11-1977, če bodo do tega časa zagotov­
ljena vsa potrebna sredstva upoštevajoč, 
da sama sredstva iz samoprispevka ne za­
doščajo za pokritje investicije. 

13. člen 
Občani, ki na območju, na katerem je 

uveden samoprispevek po tem sklepu ni­

majo stalnega prebivališča, imajo pa obde­
lovalno zemljo, gozdove ali stanovanjsko 
hišo na tem območju, naj bi plačevali sa­
moprispevek po odloku Skupščine občine 
Kranj, kateri bo predložen ustrezni predlog 
za razširitev obveznosti plačevanja samo­
prispevka tudi na te občane. 

14. člen 
Po končanem zbiranju samoprispevka 

in izvedbi del, bo svet krajevne skupnosti 
sestavil zaključno poročilo in ga posredo­
val vsem občanom. 

15. člen 
Ta sklep začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 5-SZ/76 
Zalog, dne 28/4-1976 

Predsednik S K S 
Franc Bohinc, 1. r. 

Krajevna skupnost 
Lesce 

120. 
Na podlagi uspelega referenduma, ki je 

bil, dne 25.4.1976, je svet K S Lesce sprejel 
S K L E P 

o uvedbi krajevnega samoprispevka 
za gradnjo komunalnih naprav 

na področju KS Lesce 
1. člen 

Uvaja se krajevni samoprispevek za 
celotno območje K S Lesce za gradnjo ko­
munalnih naprav, t. j . kanalizacije in 
asfaltiranje ulic po sprejetem programu. 

2. člen 
Krajevni samoprispevek se uvaja za čas 

od 1. 6. 1976 do 31. 12. 1980, t. j . 4 leta in 7 
mesecev. 

3. člen 
Dela, za katera se uvaja krajevni samo­

prispevek, bodo končana do konca leta 
1980. 

4. člen 
Stroški za vsa po programu predvidena 

dela se predvidevajo v višini 11,250,000,00 
din, občani pa bodo prispevali s samopri­
spevkom predvideno 20 % prej navedenega 
zneska. 

5. člen 
Vsa sredstva od samoprispevka in druga 

sredstva, ki so namenjena za izvedbo 
zgoraj navedenih del, se vodijo ločeno od 
sredstev, katera ima K S za redno 
poslovanje. 

6. člen 
Krajevni samoprispevek plačujejo ob­

čani, ki imajo stalno bivališče na območju 
krajevne skupnosti Lesce po naslednjih 
osnovah: 

1. Redno zaposleni prispevajo 1 % od 
neto mesečnih osebnih dohodkov. 

2. Vsi upokojenci prispevajo 1 % od po­
kojnine. 

3. Vsi kmetje prispevajo letno 1 % 
letnega K D . 

4. Samostojni obrtniki in tisti, ki 
opravljajo druge gospodarske in intelek­
tualne storitve in se jim davek odmerja po 
doseženem dohodku, plačajo 0,70 % od do­
seženega dohodka. 
Obrtniki, katerim je davek odmerjen v 
pavšalnem znesku, plačujejo 10 % od 
odmerjenega dohodka. 
Lastniki stanovanj, stanovanjskih hiš, 
kateri ne prebivajo na teritoriju K S Lesce, 
imajo pa na tukajšnjem teritoriju stanova­
nja, stanovanjske hiše, ali pa iste šele 
gradijo, plačajo letno 500 din kot prispevek 
za gradnjo komunalnih naprav; to vse do 
vključno leta 1980, če se prej stalno ne 
naselijo na teritoriju K S Lesce. 

7. člen 
Zavezanci plačila krajevnega samopri­

spevka postanejo tudi tisti občani, ki se 
bodo v času trajanja samoprispevka za 
stalno priselili na območje krajevne 

skupnosti Lesce. Prenehajo pa tisti 
zavezanci plačila krajevnega samoprispev­
ka tisti občani, ki se bodo v času trajanja 
samoprispevka za stalno odselili iz krajev­
ne skupnosti. 

8. člen 
Zavezanci iz 6. člena tega sklepa odva­

jajo samoprispevek takole: 
1. Zavezanci pod točko 1. in 2. obraču­

navajo in vplačujejo izplačevalci osebnih 
dohodkov ob vsakokratnem izplačilu pri 
banki takrat, ko dvigajo* gotovino za 
izplačilo osebnih dohodkov, za upokojence 
pa skupnost pokojninskega in invalidskega 
zavarovanja, podružnica Kranj, ob izplači­
lu pokojnin. Za upokojence, ki dobivajo 
pokojnine pri zavodih izven območja 
podružnice Kranj, obračunavajo in vplaču­
jejo pokojnine te skupnosti, oz. osebno pri 
blagajni krajevne skupnosti. 

2. Za zavezance pod točko 3. in 4. 
obračunava in pobira samoprispevek dav­
čna uprava SO Radovljica po ugotovljenih 
dohodkih in drugih podatkih, po predpisih, 
ki veljajo za pobiranje prispevkov in dav­
kov. 

3. Zavezanci, ki so istočasno zavezanci 
iz delovnega razmerja ali pokojnine in od 
kmetijstva, prispevajo samoprispevek od 
vsake samoprispevne osnove posebej. 

9. člen 
Plačevanja samoprispevka so oproščeni 

naslednji dohodki: nagrade vajencev v go­
spodarstvu, učenci in študenti na praksi, 
štipendije, prejemki na podlagi zdrav­
stvenega varstva, nadomestilo plač za čas 
delanezmožnosti, pomoč za opremo novo­
rojenčka, otroški dodatki, invalidnine 
vojaških in delovnih invalidov, invalidski 
dodatki invalidov za telesne okvare, 
socialne podpore, priznavalnine ter drugi 
posebni prejemki, kakor tudi mesečne 
pokojnine upokojencev, ki prejemajo 
varstveni dodatek. 

10. člen 
Za zbiranje sredstev iz tega samopri­

spevka in za vodenje del pri gradnji je 
odgovoren poseben odbor za gradnjo ko­
munalnih naprav. 

Za svoje delo je odbor odgovoren 
skupščini in svetu krajevne skupnosti 
Lesce. Navedeni odbor bo občane o 
zbiranju sredstev in izvrševanju del 
obveščal najmanj enkrat letno. 

11. člen 
Gradbeni odbor in svet krajevne 

skupnosti morata po končanem zbiranju, 
izdelati zaključno poročilo o višini zbranih 
sredstev ter ga posredovati občanom. 

12. člen 
Sredstva iz tega krajevnega prispevka 

se vodijo na posebnem žiro računu, ki ga v 
ta namen odpre svet krajevne skupnosti 
pri poslovni enoti S D K Kranj, podružnica 
Radovljica. 

Za dispozicije po tem žiro računu se po­
oblastita predsednik sveta krajevne skup­
nosti in predsednik gradbenega odbora. 

13. člen 
Glede odmere pobiranja in izterjevanja 

krajevnega samoprispevka se smiselno 
uporabljajo predpisi, ki veljajo za odmero, 
pobiranje in izterjavo prispevkov in dohod­
kov občanov. 

14. člen 
Za vse ostalo, kar ni v tem sklepu 

posebej določeno, se smiselno uporabljajo 
določbe republiškega zakona o prispevkih 
in davkih občanov. 

15. člen 
Ta sklep je začel veljati naslednji dan 

po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske, 
uporablja pa se od 1. 6. 1976 dalje. 

Lesce, dne 30. 4. 1976 
Predsednik sveta 
K S Lesce 
Franc Meze, 1. r. 


